TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN T

TỈNH BẮC NINH
___________

 Số: 02/2021/QĐ-CNHGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

            T, ngày 03 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

Căn cứ vào Điều 32, 33, 34, 35, 36 của Luật Hoà giải, đối thoại tại Toà án.

Căn cứ vào hồ sơ hoà giải tại Toà án thụ lý số: 02/2021/HG-HNGĐ ngày 17

tháng 11 năm 2021 về việc “ Tranh chấp về hôn nhân và gia đình” giữa:

          Ng  i  h i  iện: Chị Nguyễn Thị Thanh H, sinh năm 1996

          Địa chỉ: Thôn Y, xã Gi, huyện T, tỉnh B

          Ng  i  ị  iện: Anh Nguyễn Văn N, sinh năm 1991

          Địa chỉ: Thôn Y, xã Gi, huyện T, tỉnh B

        Căn cứ vào  iên  ản ghi nhận  ết quả hòa giải thành ngày 17/11/2021 giữa

các bên.

XÉT THẤY:

Việc thoả thuận giữa các bên tham gia hòa giải tại Tòa án là hoàn toàn tự

nguyện và không vi phạm điều cấm của và không trái đạo đức xã hội, không nhằm

trốn tránh nghĩa vụ với Nhà n ớc hoặc cơ quan, tổ chức, cá nhân khác, đồng th i

các bên tham gia hòa giải có yêu cầu Tòa án công nhận  ết quả hòa giải thành.

Kết quả hoà giải thành có đủ điều  iện đ ợc công nhận theo quy định tại

Điều 33 Luật Hoà giải, đối thoại tại Toà án.

QUYẾT ĐỊNH:

   [1]. Công nhận  ết quả hòa giải thành tại Tòa án ngày 17/11/2021 giữa Chị

Nguyễn Thị Thanh H và anh Nguyễn Văn N

[2]. Sự thoả thuận hòa giải của các đ ơng sự cụ thể nh  sau:

   * Về quan hệ hôn nhân: Chị Nguyễn Thị Thanh H và anh Nguyễn Văn N

đều tự nguyện thuận tình  y hôn

           * Về con chung: Giao con chung là Nguyễn Ph ơng Tuệ N, sinh ngày

22/4/2019 cho chị Nguyễn Thị Thanh H  tiếp tục đ ợc trực tiếp chăm s c nuôi

   ng  Về cấp    ng nuôi con chung  hông yêu cầu Tòa án giải quyết. Sau khi ly

hôn ng  i  hông trực tiếp nuôi con c  quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà không ai

đ ợc cản tr

         * Về   i   n chung   i ng  công n     công   c  ao   ng: Chị Nguyễn Thị

Thanh H và anh Nguyễn Văn N  hông yêu cầu Tòa án giải quyết

 [3]. Quyết định này có hiệu  ực pháp  uật và không  ị kháng cáo, kháng

nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ  uật Tố tụng dân sự.

[4]. Quyết định này đ ợc thi hành theo quy định của pháp  uật về thi hành án

dân sự

[5]. Các bên, ng  i đại  iện hoặc ng  i có quyền  ợi nghĩa vụ liên quan đến

quyết định của Toà án có quyền  ợi xem xét  ại quyết định này trong th i hạn 15

ngày  ể từ ngày nhận đ ợc quyết định  Viện  iểm sát nhân dân cùng cấp có quyền

 iến nghị xem xét  ại quyết định này trong th i hạn 15 ngày  ể từ ngày nhận đ ợc

quyết định của Toà án.

Nơi nhận:

- VKSND huyện T

- Chi cục THADS huyện T

- UBND xã Gi

- Các đ ơng sự

-   L u hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Đã ký

              NGUYỄN QUANG HÒA